GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

COMISSÃO DO PSS 003/2024-PCPA

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CADASTRO DE RESERVA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL 003/2024-PSS/PC-PA

A POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, no uso das atribuições que lhes são conferidas;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os

da legalidade e publicidade;

CONSIDERANDO o não preenchimento das vagas ofertadas para o cargo de

Assistente de informática nos Municípios de Marabá, Redenção e Tucuruí;

CONSIDERANDO a classificação gerada através do resultado final, bem como

entrevistas realizadas com os demais candidatos ;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICA A CONVOCAÇÃO dos candidatos classificados para a vaga de cadastro de

reserva no Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 003/2024-PSS/PC-PA, para os cargos

da área de informática, de nível médio e superior.

1 - CADASTRO DE RESERVA

CARGO: ASSISTENTE DE INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO

MUNICÍPIO: MARABÁ

CANDIDATO APROVADO NO CADASTRO DE RESERVA:

GILSON MACHADO SANTOS ENTREVISTA: NOTA 8,00

MUNICÍPIO: REDENÇÃO

CANDIDATO APROVADO NO CADASTRO DE RESERVA:

RAIR ANDRADE SANTOS SILVA ENTREVISTA: NOTA 7,50

MUNICÍPIO: TUCURUÍ

CANDIDATO APROVADO NO CADASTRO DE RESERVA:

MOISÉS LOBATO MORAES ENTREVISTA: NOTA 8,50

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ

COMISSÃO DO PSS 003/2024-PCPA

2 - CADASTRO DE RESERVA

CARGO: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA - NÍVEL SUPERIOR

CANDIDATO APROVADO NO CADASTRO DE RESERVA:

RONELI BATISTA RAMOS